
M 86-96

MA 76-85

MB 66-75

MC 56-65

MD -oo-55

MK+MJ 97-00

Z 76-96

ZV -oo-75

ZK+ZJ 97-00

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 17 Škarnitzl Jan 1986 M Sram Mitas Trek 0:13:44

2. 15 Heczko Robert 1978 MA CK Kolokrám-Svijany 0:14:46 0:01:02

3. 64 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:15:26 0:01:42

4. 46 Schulhof Jan 1989 M Severní v ětry 0:15:28 0:01:44

5. 49 Landa František 1974 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:15:48 0:02:04

6. 27 Ji řena Pavel 1967 MB - 0:16:11 0:02:27

7. 11 Chroustovský Št ěpán 1974 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:16:24 0:02:40

8. 21 Kuříková Petra 1991 Z Trek Factory Racing 0:16:26 0:02:42

9. 38 Švorc Ji ří 1973 MB Big Shock Team 0:16:32 0:02:48

10. 65 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 0:16:42 0:02:58

11. 10 Zav řel Petr 1981 MA - 0:16:45 0:03:01

12. 45 Tománek Otakar 1983 MA Slavia Liberec Orienteering 0:16:54 0:03:10

13. 43 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:16:55 0:03:11

14. 39 Frühbauer Aleš 1982 MA NAC Premier 0:16:56 0:03:12

15. 36 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:16:59 0:03:15

16. 8 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:17:08 0:03:24

17. 2 Kučera Radek 1972 MB - 0:17:08 0:03:24

18. 3 Tulach Lukáš 1984 MA - 0:17:28 0:03:44

19. 42 Landa David 1971 MB Bikeskiathlon 0:17:35 0:03:51

20. 53 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:17:36 0:03:52

21. 40 Plašil Ond řej 1985 MA - 0:17:36 0:03:52

22. 59 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativ-Svijany 0:17:40 0:03:56

23. 63 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:17:49 0:04:05

24. 6 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:17:50 0:04:06

25. 35 Šurík Josef 1978 MA agencytransport.cz 0:17:53 0:04:09

26. 62 Zavadil Michal 1978 MA HKNMPSM 0:17:54 0:04:10

27. 44 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:17:59 0:04:15

28. 41 Macháček Jakub 1971 MB Kuchyn ě Machá ček 0:18:09 0:04:25

29. 50 Vízek Ond řej 1984 MA SNS Smržovka 0:18:12 0:04:28

30. 58 Bor ůfková Lenka 1984 Z eleven Mercedes-Benz Mitas 0:18:16 0:04:32

31. 29 Havrda Rudolf 1957 MC KCL Kooperativ-Svijany 0:18:18 0:04:34

32. 16 Pavlata Michal 1979 MA - 0:18:20 0:04:36

33. 4 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:30 0:04:46

34. 25 Horá ček Roman 1966 MB Superior CykloFit High5 Team 0:18:35 0:04:51

35. 57 Dubnová Jana 1990 Z Ex23 - Saroni Factory Team 0:18:37 0:04:53

36. 18 Duchá ček Martin 1970 MB LBC 0:18:41 0:04:57

37. 20 Jonášek Jan 1975 MB - 0:18:43 0:04:59

38. 5 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:18:45 0:05:01

39. 52 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:18:48 0:05:04

40. 47 Lábus Václav 1978 MA - 0:18:52 0:05:08

41. 51 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:18:54 0:05:10

42. 28 Pavlí ček Václav 1954 MD - 0:18:56 0:05:12

43. 30 Urbanec David 1970 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:19:05 0:05:21

44. 9 Kubí ček Zden ěk 1972 MB OK Mnichovo Hradišt ě 0:19:07 0:05:23

45. 31 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:19:12 0:05:28

46. 24 Tišer Robert 1962 MC Superior CykloFit High5 Team 0:19:12 0:05:28

47. 32 Je řábek Petr 1966 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:19:17 0:05:33

48. 55 Drbohlav Jakub 1986 M likebike.cz 0:19:22 0:05:38

49. 54 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:19:30 0:05:46

50. 14 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:19:32 0:05:48

51. 37 Boczan Jan 1969 MB Auto z N ěmecka 0:19:34 0:05:50

52. 61 Kvasni čka Dan 1978 MA HKNMPSM 0:19:39 0:05:55

53. 26 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:19:53 0:06:09

54. 12 Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 0:19:55 0:06:11

55. 48 Zajíc Jakub 1973 MB - 0:19:57 0:06:13

56. 13 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:19:57 0:06:13

57. 33 Novotný Václav 1982 MA Silvini Madshus 0:20:15 0:06:31

58. 1 Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 0:20:36 0:06:52

59. 7 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativ-Svijany 0:21:13 0:07:29

60. 34 Procházka Martin 1987 M - 0:21:19 0:07:35

61. 19 Kani čárová Renata 1987 Z Tri Training Harder 0:22:05 0:08:21

62. 22 Maruška Jindra 1979 MA Triatlon Jablonec 0:22:52 0:09:08

63. 23 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:24:32 0:10:48

60 Kocumová Zuzana 1978 Z - DNS

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2015

VÝSLEDKY

Časovka na Maliník
18. června 2015

6,4 km / 380 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17 Škarnitzl Jan 1986 M Sram Mitas Trek 0:13:44 100

2. 46 Schulhof Jan 1989 M Severní v ětry 0:15:28 0:01:44 80

3. 55 Drbohlav Jakub 1986 M likebike.cz 0:19:22 0:05:38 70

4. 34 Procházka Martin 1987 M - 0:21:19 0:07:35 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1986-1996

M
Časovka na Maliník

18. června 2015
6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 15 Heczko Robert 1978 MA CK Kolokrám-Svijany 0:14:46 100

2. 64 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:15:26 0:00:40 80

3. 10 Zav řel Petr 1981 MA - 0:16:45 0:01:59 70

4. 45 Tománek Otakar 1983 MA Slavia Liberec Orienteering 0:16:54 0:02:08 65

5. 39 Frühbauer Aleš 1982 MA NAC Premier 0:16:56 0:02:10 60

6. 3 Tulach Lukáš 1984 MA - 0:17:28 0:02:42 55

7. 53 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:17:36 0:02:50 50

8. 40 Plašil Ond řej 1985 MA - 0:17:36 0:02:50 46

9. 63 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:17:49 0:03:03 43

10. 35 Šurík Josef 1978 MA agencytransport.cz 0:17:53 0:03:07 41

11. 62 Zavadil Michal 1978 MA HKNMPSM 0:17:54 0:03:08 40

12. 50 Vízek Ond řej 1984 MA SNS Smržovka 0:18:12 0:03:26 39

13. 16 Pavlata Michal 1979 MA - 0:18:20 0:03:34 38

14. 47 Lábus Václav 1978 MA - 0:18:52 0:04:06 37

15. 31 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:19:12 0:04:26 36

16. 54 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:19:30 0:04:44 35

17. 61 Kvasni čka Dan 1978 MA HKNMPSM 0:19:39 0:04:53 34

18. 33 Novotný Václav 1982 MA Silvini Madshus 0:20:15 0:05:29 33

19. 1 Strnad Petr 1981 MA KC Pivovar Vratislavice 0:20:36 0:05:50 32

20. 22 Maruška Jindra 1979 MA Triatlon Jablonec 0:22:52 0:08:06 31

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1985Časovka na Maliník
18. června 2015 MA6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 49 Landa František 1974 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:15:48 100

2. 27 Ji řena Pavel 1967 MB - 0:16:11 0:00:23 80

3. 11 Chroustovský Št ěpán 1974 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:16:24 0:00:36 70

4. 38 Švorc Ji ří 1973 MB Big Shock Team 0:16:32 0:00:44 65

5. 43 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:16:55 0:01:07 60

6. 36 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:16:59 0:01:11 55

7. 8 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:17:08 0:01:20 50

8. 2 Kučera Radek 1972 MB - 0:17:08 0:01:20 46

9. 42 Landa David 1971 MB Bikeskiathlon 0:17:35 0:01:47 43

10. 41 Macháček Jakub 1971 MB Kuchyn ě Machá ček 0:18:09 0:02:21 41

11. 4 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:18:30 0:02:42 40

12. 25 Horá ček Roman 1966 MB Superior CykloFit High5 Team 0:18:35 0:02:47 39

13. 18 Duchá ček Martin 1970 MB LBC 0:18:41 0:02:53 38

14. 20 Jonášek Jan 1975 MB - 0:18:43 0:02:55 37

15. 30 Urbanec David 1970 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:19:05 0:03:17 36

16. 9 Kubí ček Zden ěk 1972 MB OK Mnichovo Hradišt ě 0:19:07 0:03:19 35

17. 32 Je řábek Petr 1966 MB KCL Kooperativ-Svijany 0:19:17 0:03:29 34

18. 37 Boczan Jan 1969 MB Auto z N ěmecka 0:19:34 0:03:46 33

19. 26 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:19:53 0:04:05 32

20. 48 Zajíc Jakub 1973 MB - 0:19:57 0:04:09 31

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1966-1975Časovka na Maliník
18. června 2015 MB6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 65 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 0:16:42 100

2. 6 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:17:50 0:01:08 80

3. 44 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:17:59 0:01:17 70

4. 29 Havrda Rudolf 1957 MC KCL Kooperativ-Svijany 0:18:18 0:01:36 65

5. 5 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:18:45 0:02:03 60

6. 52 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:18:48 0:02:06 55

7. 51 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:18:54 0:02:12 50

8. 24 Tišer Robert 1962 MC Superior CykloFit High5 Team 0:19:12 0:02:30 46

9. 12 Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 0:19:55 0:03:13 43

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1956-1965Časovka na Maliník
18. června 2015 MC6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 59 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativ-Svijany 0:17:40 100

2. 28 Pavlí ček Václav 1954 MD - 0:18:56 0:01:16 80

3. 14 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:19:32 0:01:52 70

4. 13 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:19:57 0:02:17 65

5. 7 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativ-Svijany 0:21:13 0:03:33 60

6. 23 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:24:32 0:06:52 55

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1955Časovka na Maliník
18. června 2015 MD6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 21 Kuříková Petra 1991 Z Trek Factory Racing 0:16:26 100

2. 58 Bor ůfková Lenka 1984 Z eleven Mercedes-Benz Mitas 0:18:16 0:01:50 80

3. 57 Dubnová Jana 1990 Z Ex23 - Saroni Factory Team 0:18:37 0:02:11 70

4. 19 Kani čárová Renata 1987 Z Tri Training Harder 0:22:05 0:05:39 65

60 Kocumová Zuzana 1978 Z - DNS

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1976-1996Časovka na Maliník
18. června 2015 Z6,4 km / 380 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2015


